Av. Benedicto José Constantino nº 100 -  Bairro do Engenho – Itatiba/SP – CEP: 13255-360 – Fone: (11) 4524-9600  - Fax: (11) 4524-
9601

http://www.camaraitatiba.sp.gov.br      e-mail: cmi@camaraitatiba.sp.gov.br

Câmara Municipal de Itatiba

INDICAÇÃO Nº                 /2024

Assunto: Solicito ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, que determine ao setor

competente, que realize corte de mato e limpeza nas calçadas de toda a extensão da rua

Nicola Petti, conforme especifica.

Senhor Presidente:

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa

de Leis, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração, a

execução de corte de mato e limpeza nas calçadas de toda a extensão da rua Nicola petti.

Tal medida se faz necessária, uma vez que a via se encontra com muita

vegetação alta em suas calçadas dificultando o trafego de pedestres que por ali passam,

necessitando de corte e limpeza urgentemente. Essa medida irá garantir um melhor aspecto ao

local e segurança de todos que por lá trafegam.

SALA DAS SESSÕES, 27 de fevereiro de 2024.

__________________________________
DR. ULISSES

Vereador – PSD

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C9P5Z1F3J4R9K8X1
		2024-02-27T15:12:24-0300